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3. Die Markgrafen Otto, Albert und Otto bestatigen dem Kloster Dargun
die ihm von Herzogen von Pommern und Herren von Wenden vereigneten
Besitzungen, welche sie dem Kloster ohne Zustimmung des Vaters ...
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Richardo de Lunenborch, canonico Zwirinenfi; minifterialibus eciam noftris :
domino Heinrico de Rigowe, Gumperto de Alesleune, Richardo, dapifero,
et aliis quam pluribus fide dignis, quos huic feripto pro teltibus annotamus.

Nach Fabricius Uk, jur Gefdy, bes Fuacitenth. Ragen M1, 16. 17.

3. Dic Marfgrafen Otto, Albert und Otto bejtdtigen dem Klofter Dargun die ihin vou Hor-
sogen von Pommern und Herven von Wenden vercigneten Befipungen, welde fic dem Klofter
¢ ofme Suftimmung ted WVaterd der Marfgrafen eigentlich nidht vereignen durfren,
um pag Sahr 1280,

In nomine patris et filii et (piritus fancti. Otto, Albertus, Otto, dei gracia
marchiones de Brandeburg, omnibus in perpetuum. Cum dilectio dei, pietas fimul
et honeftas omnes homines ad hoc inducere debeant, ut viros religiolos promoueant et
defendant, vt a canfarnm tumultibus exuti, in multitndine pacis et quietis liberi, folummodo
nacent laudibus creatoris, maxime tamen principes terrarnm ad hoc inclinari debent, quos
deus intelligencia faniori illuminauit, maiori potentia firmanit diniciisque amplioribus
honorauit, vt eorum oracionibus adiuti fic tranfeant per bona temporalia, ut non amit-
tant eterna. Hinc eft quod ad prefentes et polteros volumus peruenire, quod nos ob
honorem dei et gloriofe virginis Marie clauftro Dargun Cyftercienfis ordinis fratri-
busque ibidem perpetuo deo famulantibus omnem proprietatem, quam habent ulque
ad hanc diem a ducibus Pomeranie, Buchezlao videlicet et Cazimaro, War-
tizlao ac Barnim et a nobilibus dominis Slauie, Hinrico, videlicet de Werle
filiifque fuis Johanne, Nicolao, Burwino, Pribizlao et heredibus eorum,
ficut priuilegiis fuis probare pollunt, quam ilti fine confenfu patris noltri dare
non potuerunt prenominato clauftro, liberaliter damus et prefentibus in perpetuum
confirmamus, ita dumtaxat vt i predictam proprietatem per mortem dominorum
terre [en quocumque modo ad mnos uel ad noltros heredes deuenire contingerit,
nichil inris in proprietate dicti clanftri nos nec heredes noftri nobis addicere
debeamus, fed fratres predicte dorhus tune, ficut nunc, gaudere debent perpetua
libertate. Vt igitur hec noftra liberalis donacio femper firma permaneat, prelentem
litteram inde confcriptam fgillornm noftroraom munimine fecimus roborari. Teltes
huius rei f{unt: